ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1363 /UBND

Phường 3, ngày 19 tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân Phường 2;

- Ban Quản lý chợ Cao Lãnh;

- Đội Quản lý trật tự đô thị Thành phố.

Căn cứ kế hoạch phối hợp số 469/KH-UBND ngày 08/5/2024 của Đội

Quản lý trật tự đô thị Thành phố, Ban Quản lý chợ Cao Lãnh, Ủy ban nhân dân

Phường 2 và Ủy ban nhân dân Phường 3 về thực hiện công tác đảm bảo trật tự

an toàn giao thông, trật tự đô thị khu vực xung quanh chợ tạm Cao Lãnh.

Ủy ban nhân dân Phường 3, trân trọng kính mời đại diện các đơn vị đến

dự họp:

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 11 năm 2024 (thứ năm).

Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân Ủy ban nhân dân phường 3.

Nội dung: Phối hợp thực hiện kiểm tra trật tự đô thị, trật tự an toàn giao

thông các tuyến đường xung quanh khu vực chợ tạm Cao Lãnh.

Rất mong đại diện các đơn vị sắp xếp công việc đến dự họp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, ĐCXD.

 Trần Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:53:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trường Sơn<ttson.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T16:53:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường 3<p3@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!